販売商品等に関する申請書
平成２６年　　月　　日
公益財団法人広島市みどり生きもの協会
理　事　長　　　荒　本　　　徹　哉　様
所在地
名　　称
代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　に設置する自動販売機による商品の販売について、下記のとおり申請します。
記

１　営業経歴書　　　　　　　別紙１のとおり
２　販売商品等届出書
別紙２のとおり
３　設置機器届出書
別紙３のとおり
４　販売責任者届出書
別紙４のとおり
別紙１
営業経歴書
	　所在地
　会社名
　代表社名
　連絡先　　ＴＥＬ
　　　　　　　ＦＡＸ
　※売上報告書の内容確認、光熱水費当の通知送付先が異なる場合のみ記載
　　　所在地
連絡先　　ＴＥＬ
　　　　　ＦＡＸ

	　資本金
　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

	　営業種目

	営業年数
　　　　　個人　　　　　年　　　法人　　　　　年　　　計　　　　　年
　　　　　創業・創設　　明・大　昭・平　　　　年　　　　月　　　　日

	　従業員数
　　　　　　技術関係　　　　人　　販売関係　　　　人　　事務関係　　　　人　　計　　　　　人

	　主たる納入先

別紙２

販売商品等届出書
	品　　　　名
	容　量
	容　器
	販売単価
	販売
手数料率
	販売
手数料額

	1

	円
	％
	円

	2

	円
	％
	円

	3

	円
	％
	円

	4

	円
	％
	円

	5

	円
	％
	円

	6

	円
	％
	円

	7

	円
	％
	円

	8

	円
	％
	円

	9

	円
	％
	円

	10

	円
	％
	円

	11

	円
	％
	円

	12

	円
	％
	円

	13

	円
	％
	円

	14

	円
	％
	円

	15

	円
	％
	円

※販売単価及び販売手数料額には、取引に係る消費税及び地方消費税相当額を含む。
別紙３
設置機器類届出書
	設　置　機　器　類　の　仕　様
	設置場所
	摘　要

	名　　称
	販売商品
	外形寸法
	定格消費電力
	水道

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

	幅

　　　　㎝

高さ

　　　　㎝

奥行

　　　　㎝
	冷却時

　　　　　　Ｗ

加熱時

　　　　　　Ｗ
	必要

不要

別紙４
販売責任者届出書
１　販売責任者
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　電話番号
２　補　助　者
　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　電話番号